įregistravimo dienos (jeigu 
Tiekėjas vykdo veiklą 
mažiau nei 3 (trejus) 
metus) iki pasiūlymų 
pateikimo termino 
pabaigos pagal vieną ar 
daugiau sutarčių turi būti 
tinkamai suteikęs 
kilnojamos televizijos 
stoties paslaugų, 
kurių bendra vertė ne 
mažesnė kaip 21 000,00 
(dvidešimt vienas 
tūkstantis eurų 00 ct) Eur 
be PVM. 

Pastaba: Tiekėjas patirtį 
gali įrodinėti tiek 
baigtomis, tiek nebaigtų 
vykdyti sutarčių jau 
įvykdytomis dalimis. 

Pateikiama: 

1) Pagal sutartis suteiktų paslaugų 
sąrašas, kuriame nurodoma informacija 
apie suteiktas paslaugas, jų suteikimo